GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 036/2016 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2016 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Tangará da Serra/MT, conforme consta no Anexo I.

Tangará da Serra/MT, 10 de Novembro de 2016.

Karine Medeiros Anunciato
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus Port. Nº1664/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

PSICOLOGIA

DILIAN MARTN SANDRO DE
OLIVEIRA

7,0 8,0 9,85 24,85 CLASSIFICADO

JAQUELINE QUIRINO DOS SANTOS NC - - - ELIMINADO

SIMONE GONÇALVES DOS SANTOS NC - - - ELIMINADO

LÍNGUAS
ESTRANGEIRAS

MODERNAS:
ESPANHOL

DANIEL APARECIDO BURGOS DE
ARAÚJO

7,0 8,2 5,4 20,6 CLASSIFICADO

LINGUÍSTICA WAGNER LUIZ FAQUINETI 5,0 - - - ELIMINADO

LÍNGUA
PORTUGUESA

PATRÍCIA ALMEIDA DA SILVA  7,0 7,1 7,9 22,0 CLASSIFICADO

ISAMAR FRÓIO TORRES 8,0 8,2 0,0 16,2 CLASSIFICADO

MAXWELL DE SOUZA ALVES 3,0 - - - ELIMINADO

MARIA AUXILIADORA DA SILVA
SANTOS

1,0 - - - ELIMINADO

TAMIRES SCHNEIDER NC - - - ELIMINADO

LITERATURAS DE
LÍNGUA

PORTUGUESA

JECIANE DE PAULA OLIVEIRA  9,1 9,88 18,9 37,88 CLASSIFICADO

KLLEBER MOREIRA DE MEHDONÇA
JUNIOR

8,5 8,6 3,7 20,8 CLASSIFICADO

ROSANA ARRUDA DE SOUZA  9,2 9,16 1,8 20,16 CLASSIFICADO

SCHEILLA APPARECIDA MONTE
CASTELO MORAES

6,5 - - - ELIMINADO

JOCINEIDE CATARINA MACIEL DE
SOUZA

6,5 - - - ELIMINADO

PÂMELA DOS REIS 6,5 - - - ELIMINADO

MARIA LEUZIVÂNIA LACERDA
OLIVEIRA

6,5 - - - ELIMINADO

ADRIANA MONTEIRO MENDONÇA  6,5 - - - ELIMINADO

ADMINISTRAÇÃO

GELCIOMAR SIMÃO JUSTEN 8,80 10,00 16,20 35,00 CLASSIFICADO

CRISTIANE PAULINO GOMES
GONÇALVES

8,75 8,90 14,20 31,85 CLASSIFICADA

JULIO CESAR GOMES DA SILVA 8,80 9,50 13,00 31,30 CLASSIFICADO

ARILSON HOFFMANN 9,00 7,80 14,20 31,00 CLASSIFICADO

VILMA ELIANE MACHADO DE
OLIVEIRA

8,00 8,80 11,50 28,30 CLASSIFICADA

LUCILENE DE CAMPOS FERREIRA 8,25 8,10 8,00 24,35 CLASSIFICADA

JOAQUIM LADÁRIO QUINTELLA 7,00 8,30 9,00 24,30 CLASSIFICADO

MAYKON JESSE BARBIERI DE
CAMARGO

8,80 8,20 5,00 22,00 CLASSIFICADO

LUIS CLAUDIO ALVES VIANA 8,80 7,10 4,00 19,90 CLASSIFICADO

MAYKE SILVA DOS SANTOS PEREIRA 9,50 9,20 0,50 19,20 CLASSIFICADO

GIRLENE GONZALEZ DE MORAES 8,60 8,40 0,50 17,50 CLASSIFICADA

RITA CAMILA KESERLE DE OLIVEIRA 7,50 7,70 0,00 15,20 CLASSIFICADA

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ÉRICA LETÍCIA DE MAGALHÃES
SANTOS

7,00 6,80 0,00 - ELIMINADA

JUSCELAINE DE FÁTIMA RODRIGUES
MOREIRA

7,00 6,80 0,00 - ELIMINADA

DOUGLAS DA SILVA CASULA 5,50 - - - ELIMINADO

LIDIANE DA SILVA SOUZA NC - - - ELIMINADO

MAGDA DOS SANTOS SIQUEIRA NC - - - ELIMINADO

THAYANE SOUZA COSTA NC - - - ELIMINADO

VALDENIR NUNES DA SILVA NC - - - ELIMINADO

LIDIANE DA SILVA SOUZA NC - - - ELIMINADO

CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO

LEANDRO AVELINO MAZUREK 8,50 9,10 0,75 18,35 CLASSIFICADO

CLEITON ANDERSON PROFILIO DOS
SANTOS

8,00 9,00 0,50 17,50 CLASSIFICADO

RALDINEY DOS SANTOS 7,00 8,30 0,00 15,30 CLASSIFICADO

WELLYNTON JOSÉ DINIZ DE SOUSA 7,00 NC - - ELIMINADO

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

ARIANE PRESTES MACHADO 4,5 - - - ELIMINADA

CARLOS RENATO CASARIN 5,5 - - - ELIMINADO

CÁSSIO ROBERTO CASARIN 5,0 - - - ELIMINADO

EDGAR SOARES DE MELO 7,0 8,0 1,0 16,00 CLASSIFICADO

EDINÉIA SOUZA NUNES 7,75 9,0 16,45 33,20 CLASSIFICADO

FRANCISCO LENILSON DOS SANTOS NC  - - - ELIMINADO

GRAZIELE OLIVEIRA ARAGÃO NC  - - - ELIMINADA

JOÃO VITOR NUNES SOUZA 5,0 -   ELIMINADO

JONATAS PRATES LIMA NC - - - ELIMINADO

JOSÉ EDIPOAN AUGUSTO DE SOUZA
RIBEIRO

NC - - -
ELIMINADO

JOSÉ DE OLIVEIRA NETO NC - - - ELIMINADO

KATIANA DE SOUSA MARCONDES
PEREIRA

5,5 - - - ELIMINADA

MARCIO HOMEM DA SILVA RIZZON 7,0 7,0 1,0 15,00 CLASSIFICADO

NATALIÊ CRISTY GUZATTI 8,5 9,0 10,55 28,05 CLASSIFICADO

NÚBBIA MENDONÇA OLIVEIRA 8,25 8,5 11,40 28,15 CLASSIFICADO

SÔNIA APª BEATO  X. DE MELO 8,0 9,0 24,90 41,90 CLASSIFICADO

ECONOMIA
ANTONIO DANIEL DA SILVA NC  - - - ELIMINADO

LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA 9,0 8,16 12,2 29,36 CLASSIFICADO

MATEMÁTICA

ADILSON ANTÔNIO SELLA 7,0 9,33 11,00 27.33 CLASSIFICADO

JOÃO LUIZ VALA 7,0 7,97 3,45 18,42 CLASSIFICADO

FÁBIO PSCHEIDT 7,0 8,37 6,00 21,37 CLASSIFICADO

SÚZAN GRAZIELLE BENETTI DE
PÁDUA

8,0 9,97 13,7 31,67 CLASSIFICADO

WIVIAN SENA MORAES 7,5 9,17 10,75 27,42 CLASSIFICADO

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos